UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGA SƠN

Số:  724/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nga Sơn, ngày 17 tháng 7 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng nhiệm vụ công tác, năm học 2014-2015

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGA SƠN

Căn cứ Luật tổ chức HĐND & UBND công bố ngày 10/12/2003;
Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ban hành ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của
Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 4479/QĐ-UBND, ngày 30/12/2011 của UBND tỉnh
Thanh Hóa về việc ban hành qui định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn
tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác năm học 2014-2015 của Ngành
giáo dục và Đào tạo huyện và kết quả họp Hội đồng thi đua, khen thưởng huyện
ngày 30/6/2015;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và đào tạo và Trực Hội đồng thi đua,
khen thưởng huyện,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.
1). Tặng Giấy khen kèm theo tiền thưởng cho 06 tập thể, 31 cá nhân; Mức tiền

thưởng 200.000đ/ tập thể; 100.000đ/cá nhân.
2). Công nhận danh hiệu Tập thể Lao động tiên tiến 45 tập thể, mức tiền

thưởng 500.000 đ/tập thể. (Trong đó có 11 đơn vị được đề nghị công nhận Danh
hiệu Tập thể LĐXS chỉ được công nhận Danh hiệu tập thể LĐTT không kèm theo
tiền thưởng);

3). Công nhận danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở 233 cá nhân, mức tiền thưởng
300.000đ/ cá nhân.

4). Công nhận Danh hiệu Lao động tiên tiến 1.331 cá nhân, mức tiền thưởng
100.000đ/ cá nhân. ( Trong đó có 233 cá nhân đạt danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở
chỉ công nhận danh hiệu LĐTT không kèm theo tiền thưởng);

Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác, năm học 2014-2015.

( Có danh sách khen thưởng kèm theo)
Điều  2.  Tiền  thưởng  được trích  từ  quỹ  thi  đua–khen  thưởng  huyện  là:

218.258.500đ; ( Hai trăm mười tám triệu hai trăm năm mươi tám nghìn đồng); để
chi cho khen thưởng; in ấn giấy khen, khung giấy khen, phôi giấy khen, giấy chứng
nhận lao động tiên tiến và một số công việc phục vụ khác.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh  văn  phòng  HĐND&UBND huyện;  Trưởng  phòng  Nội  vụ;  Trưởng

phòng Tài chính-kế hoạch; Trưởng phòng Giáo dục và đào tạo. Trực Hội đồng thi
đua, khen thưởng huyện. Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân
có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

          Nơi nhận:
           - Như điều 3 QĐ;
           - CT, Các PCT UBND huyện(B/c);
           - Trực TĐKT huyện, ngành;
           - Các Trường THCS, TH, Mầm non, TTGDTX huyện;
           - Lưu. VT. NV.

CHỦ TỊCH

    Bùi Đình Cam

	UỶ BAN NHÂN DÂN
	HUYỆN NGA SƠN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	QUYẾT ĐỊNH
	Về việc khen thưởng nhiệm vụ công tác, năm học 2014-2015
	CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGA SƠN